
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del servizio: Pietro Schianchi   Atto predisposto da: Carla Malpeli 

 

 

La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
 
VISTO l’art. 6 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di 
studio; 
 
CONSIDERATO il criterio della massima copertura degli insegnamenti previsti dall’offerta formativa, 
ai sensi del “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento dei doveri didattici, 
degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva ai professori ed ai ricercatori di ruolo”; 
 
VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di affidamenti aggiuntivi a Professori di I, II fascia ed 
ai Ricercatori a tempo indeterminato del settore concorsuale/scientifico disciplinare MED/05, 
appartenenti ad altro Ateneo; 
 
VISTO il Bando per conferimento di contratto a titolo oneroso a soggetti esterni approvato nella 
Giunta del Dipartimento di Medicina e Chirurgia in data 27 novembre 2018, pubblicato in data 7 
gennaio 2019 e scaduto in data 16 gennaio 2019; 
 
RAVVISATA l’urgente necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 

Prof. Prisco MIRANDOLA  PRESIDENTE  
Prof.ssa Elena FERRARI SEGRETARIO 
Prof. Riccardo BONADONNA MEMBRO 

 
 

Il presente atto sarà sottoposto a ratifica della Giunta del Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
 
           LA DIRETTRICE  
           
 




		2019-01-22T15:51:33+0100
	IT
	Stefania Conti




